


aschulzdls@gmail.com

Hier Anmelden
0170-5733537

GRAND PRIX DER 
FAMILIE ROSCHKE 

Wir freuen uns auf Euch!
DIE ANMELDUNG DER TURNIERE FINDET
AUSSCHLIESSLICH ONLINE STATT!

Seeperle Peitz, Ottendorfer Ausbau 2, 03185 Peitz

“PEITZ BEWEGT
SICH” TURNIER

DVAG DEIN
FINANZFREUND JENS

BAUMGÄRTEL CUP

KARPFENBUMMLER
BIMMELGUSTEN POKAL

03.07.2026 04.07.2026 05.07.2026 04.07.-05.07.20262 SERIEN 3 SERIEN 2 SERIEN WERTUNG SA+SO
START 15.00 UHR (ANMELDUNG BIS 14.45 UHR) START 10.00 UHR (ANMELDUNG BIS 09.45 UHR) START 10.00 UHR (ANMELDUNG BIS 09.45 UHR) GESAMTWERTUNG VON SAMSTAG UND SONNTAG
ORGAPAUSCHALE: 1 € ORGAPAUSCHALE: 5 € ORGAPAUSCHALE: 5 €

EINSATZ 20 € EINSATZ 20 €EINSATZ 20 €EINSATZ 30 €
VERLUSTGELD: 1 € PRO SPIEL (AB DEM 5. SPIEL 2 €) VERLUSTGELD: 1 € PRO SPIEL (AB DEM 5. SPIEL 2 €) VERLUSTGELD: 1 € PRO SPIEL (AB DEM 5. SPIEL 2 €)

PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3
PLATZ 4
PLATZ 5
PLATZ 6
PLATZ 7
PLATZ 8
PLATZ 9
PLATZ 10
PLATZ 11-20
PLATZ 21-32
PLATZ 33-49
PLATZ 50-63

600 € + POKAL
500 € + POKAL
400 € + POKAL
300 € 
200 €
150 €
120 €
100 €
90 €
80 €
60 €
50 €
40 €
30 €

SERIENSIEGER 1
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

SERIENSIEGER 2
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

100 € + POKAL
50 €
25 €

100 € + POKAL
50 €
25 €

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT
STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3
PLATZ 4
PLATZ 5
PLATZ 6
PLATZ 7
PLATZ 8
PLATZ 9
PLATZ 10
PLATZ 11-20
PLATZ 21-32
PLATZ 33-49
PLATZ 50-63

600 € + POKAL
500 € + POKAL
400 € + POKAL
300 € 
200 €
150 €
120 €
100 €
90 €
80 €
60 €
50 €
40 €
30 €

SERIENSIEGER 1
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

SERIENSIEGER 2
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

100 € + POKAL
50 €
25 €

100 € + POKAL
50 €
25 €

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT
STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3
PLATZ 4
PLATZ 5
PLATZ 6
PLATZ 7
PLATZ 8
PLATZ 9
PLATZ 10
PLATZ 11-20
PLATZ 21-32
PLATZ 33-49
PLATZ 50-63

900 € + POKAL
750 € + POKAL
600 € + POKAL
450 € 
300 €
225 €
180 €
150 €
135 €
120 €
90 €
75 €
60 €
45 €

SERIENSIEGER 1
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

SERIENSIEGER 2 
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

SERIENSIEGER 3 
PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3

100 € + POKAL
50 €
25 €

100 € + POKAL
50 €
25 €

100 € + POKAL
50 €
25 €

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT
STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

PLATZ 1
PLATZ 2
PLATZ 3
PLATZ 4
PLATZ 5
PLATZ 6
PLATZ 7
PLATZ 8
PLATZ 9
PLATZ 10
PLATZ 11-20
PLATZ 21-32
PLATZ 33-49
PLATZ 50-63

750 € + POKAL
600 € + POKAL
450 € + POKAL
350 € 
250 €
175 €
125 €
120 €
115 €
100 €
75 €
60 €
50 €
35 €

ZUSATZPRÄMIEN
BESTE DAME

BESTER SENIOR

TANDEM

MIXED

FLOTTER DREIER

MANNSCHAFT

ZUSATZPRÄMIEN
100 € + POKAL

100 € + POKAL

XXX € * + POKAL

XXX € * + POKAL

XXX € * + POKAL

XXX € * + POKAL

Danke an die Sponsoren! BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT
STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

XXX € * = GELDPREISE WERDEN JE NACH TEILNEHMER
ERMITTELT!

IM INTERNET
APP.SKATGURU.DE/
“OFFENE WETTBEWERBE”
SUCHE: STICHWORT
“PEITZ”

SOLLTE DIE VERANSTALTUNG WEGEN HÖHERER GEWALT ABGESAGT WERDEN,
KÖNNEN KEINE SCHADENSERSATZANSPRÜCHE GELTEND GEMACHT WERDEN!

DIE AUSSCHREIBUNG DER 1. PEITZER SKATTAGE AN DER PEITZER GARKOSCHKE!

DIE VERSORGUNG IST AN ALLEN TAGEN DURCH DAS “HOTEL ZUM GOLDENEN LÖWEN” GESICHERT!
FREUT EUCH AUF KULINARISCHE HIGHLIGHTS - COCKTAILS - MITTAGSMENÜ’S - SPEZIALITÄTEN VOM GRILL

STARTGELDER: TANDEM 50 € , MANNSCHAFT 100 €, MIXED 50 €, FLOTTER 3ER 75 €

GESPIELT WIRD NACH DER INTERNATIONALEN SKATORDNUNG

Nach den Veranstaltungen: Party vor Ort im Zelt mit DJ

ES WERDEN PERSONENBEZOGENE DATEN VERARBEITET UND FOTOS AUFGENOMMEN.
BEI KEINEM EINVERSTÄNDNIS ZU FOTOAUFNAHMEN, SPRECHEN SIE BITTEN DEN FOTOGRAFEN AN

DIE BESTEN 12 SPIELER SPIELEN DIE 5. SERIE DER GESAMTWERTUNG AUF DEM SPREEWALDKAHN AUF DEM WASSER

HALBER EINTRITT FÜR SKATSPIELER AM ABEND!
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