

UNSER HIGHLIGHT

FINALE AUF DEM KAHN



REISEN SIE GERNE EHER AN ODER
VERWEILEN SIE NOCH EIN PAAR TAGE IM
WUNDERSCHÖNEN PEITZER LAND.

Tipps zur Übernachtung

HOTEL ZUM GOLDENEN LÖWEN
WWW.HOTEL-PEITZ.DE

GASTHAUS AM KARPFENTEICH
WWW.OSTSEE-RADLERPENSION-PEITZ.DE

LANDHOTEL TURNOW
WWW.LANDHOTEL-TURNOW.DE

WIR VERMITTELLEN IHNEN GERNE DIE ZIMMER.

FISCHER-,
FESTUNGS-,
UND SPORTSTADT
PEITZ

0151-75019707

s.bubner@purenergies.de

Peitz, im wunderschönen Vorpommern



Tipps zur Region

WWW.PEITZ.DE
WWW.SPREEWALD.DE
WWW.NATURWELT-LIEBEROSE.DE
WWW.TOURISMUS.PEITZ.DE

SAVE THE DATE

SKAT AM SEE

*Das Skatevent
zum Sommeranfang*



03.07. BIS 05.07.2026
GARKOSCHKE PEITZ

**ZUSÄTZLICH FREITAG + SAMSTAG NACH
DEM TURNIER: PARTY IM FESTZELT**

FREITAG: VORTURNIER (2 SERIEN)
SAMSTAG: TAGESWERTUNG (3 SERIEN)
SONNTAG: TAGESWERTUNG (2 SERIEN)
GESAMTWERTUNG (SAMSTAG + SONNTAG)

0170-5733537

aschulzds@gmail.com

Seepferle Peitz, Ottendorfer Ausbau 2, 03185 Peitz

Hier Anmelden



DVAG DEIN FINANZFREUND JENS BAUMGÄRTEL CUP



03.07.2026 2 SERIEN

START 15.00 UHR (ANMELDUNG BIS 14.45 UHR)

ORGAPAUSCHE: 1 €

EINSATZ 20 €

VERLUSTGELD: 1 € PRO SPIEL (AB DEM 5. SPIEL 2 €)

PLATZ 1	600 € + POKAL
PLATZ 2	500 € + POKAL
PLATZ 3	400 € + POKAL
PLATZ 4	300 €
PLATZ 5	200 €
PLATZ 6	150 €
PLATZ 7	120 €
PLATZ 8	100 €
PLATZ 9	90 €
PLATZ 10	80 €
PLATZ 11-20	60 €
PLATZ 21-32	50 €
PLATZ 33-49	40 €
PLATZ 50-63	30 €

SERIENSIEGER 1

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

SERIENSIEGER 2

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT

STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

Danke an die Sponsoren!

KARPFENBUMMLER BIMMELGUSTEN POKAL



04.07.2026 3 SERIEN

START 10.00 UHR (ANMELDUNG BIS 09.45 UHR)

ORGAPAUSCHE: 5 €

EINSATZ 30 €

VERLUSTGELD: 1 € PRO SPIEL (AB DEM 5. SPIEL 2 €)

PLATZ 1	900 € + POKAL
PLATZ 2	750 € + POKAL
PLATZ 3	600 € + POKAL
PLATZ 4	450 €
PLATZ 5	300 €
PLATZ 6	225 €
PLATZ 7	180 €
PLATZ 8	150 €
PLATZ 9	135 €
PLATZ 10	120 €
PLATZ 11-20	90 €
PLATZ 21-32	75 €
PLATZ 33-49	60 €
PLATZ 50-63	45 €

SERIENSIEGER 1

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

SERIENSIEGER 2

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

SERIENSIEGER 3

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT

STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

DIE AUSSCHREIBUNG DER 1. PEITZER SKATTAGE AN DER PEITZER GARKOSCHKE!

DIE BESTEN 12 SPIELER SPIELEN DIE 5. SERIE DER GESAMTWERTUNG AUF DEM SPREEWALDKAHN AUF DEM WASSER

Nach den Veranstaltungen: Party vor Ort im Zelt mit DJ

“PEITZ BEWEGT SICH” TURNIER



05.07.2026 2 SERIEN

START 10.00 UHR (ANMELDUNG BIS 09.45 UHR)

ORGAPAUSCHE: 5 €

EINSATZ 20 €

VERLUSTGELD: 1 € PRO SPIEL (AB DEM 5. SPIEL 2 €)

PLATZ 1	600 € + POKAL
PLATZ 2	500 € + POKAL
PLATZ 3	400 € + POKAL
PLATZ 4	300 €
PLATZ 5	200 €
PLATZ 6	150 €
PLATZ 7	120 €
PLATZ 8	100 €
PLATZ 9	90 €
PLATZ 10	80 €
PLATZ 11-20	60 €
PLATZ 21-32	50 €
PLATZ 33-49	40 €
PLATZ 50-63	30 €

SERIENSIEGER 1

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

SERIENSIEGER 2

PLATZ 1	100 € + POKAL
PLATZ 2	50 €
PLATZ 3	25 €

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT

STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

Wir freuen uns auf Euch!

GRAND PRIX DER FAMILIE ROSCHKE



04.07.-05.07.2026 WERTUNG SA+SO

GESAMTWERTUNG VON SAMSTAG UND SONNTAG

EINSATZ 20 €

PLATZ 1	750 € + POKAL
PLATZ 2	600 € + POKAL
PLATZ 3	450 € + POKAL
PLATZ 4	350 €
PLATZ 5	250 €
PLATZ 6	175 €
PLATZ 7	125 €
PLATZ 8	120 €
PLATZ 9	115 €
PLATZ 10	100 €
PLATZ 11-20	75 €
PLATZ 21-32	60 €
PLATZ 33-49	50 €
PLATZ 50-63	35 €

ZUSATZPRÄMIEN
BESTE DAME

100 € + POKAL

BESTER SENIOR

100 € + POKAL

TANDEM XXX € * + POKAL

MIXED XXX € * + POKAL

FLOTTER DREIER XXX € * + POKAL

MANNSCHAFT XXX € * + POKAL

XXX € * = GELDPREISE WERDEN JE NACH TEILNEHMER
ERMITTelt!

BEI 250 TEILNEHMERN PREISE GARANTIERT

STARTGELDER WERDEN ZU 100% AUSGESCHÜTTET

STARTGELDER: TANDEM 50 €, MANNSCHAFT 100 €, MIXED 50 €, FLOTTER 3ER 75 €

DIE ANMELDUNG DER TURNIERE FINDET
AUSSCHLIESSLICH ONLINE STATT!

IM INTERNET
APP.SKATGURU.DE/
“OFFENE WETTBEWERBE”
SUCHE: STICHWORT
“PEITZ”



Hier Anmelden



0170-5733537

aschulzdl@gmail.com

Seepfer Peitz, Ottendorfer Ausbau 2, 03185 Peitz

GESPIELT WIRD NACH DER INTERNATIONALEN SKATORDNUNG
SOLLTE DIE VERANSTALTUNG WEGEN HÖHERER GEWALT ABGESAGT WERDEN,
KÖNNEN KEINE SCHADENSERSATZANSPRÜCHE GELTEND GEMACHT WERDEN!
ES WERDEN PERSONENBEZOGENE DATEN VERARBEITET UND FOTOS AUFGENOMMEN.
BEI KEINEM EINVERSTÄNDNIS ZU FOTOAUFNAHMEN, SPRECHEN SIE BITTEN DEN FOTOGRAFEN AN